יתר המאסר על תנאי לשלוש שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה לפי פרק ח' סימן י"ב לחוק העונשין.

לכך אני מוסיף קנס של 10,000 ₪ או חודשיים מאסר תמורתם. הקנס ישולם בעשרה שיעורים חודשיים שווים החל מיום 1.11.12.

אני דן את הנאשמת שלמוג 2002 בע"מ לקנס בסך 100,000 ש"ח.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ב אלול תשע"ב, 09 ספטמבר 2012, במעמד הצדדים.

דר' עודד מודריק, סגן נשיא

## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

09 ספטמבר 2012

ת"פ 40549-12-09 מדינת ישראל נ' טליס ואח'